1 / 3

  2025 年４月 11 日

各 位

                                           会 社 名 ： S U M I N O E 株 式 会 社

    代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長   永 田  鉄 平

 コード番号 ： 3501  東 証 プ ラ イ ム 市 場

                                      問 合 せ 先 ： 執 行 役 員 経 営 企 画 室 部 長

 水 野  明 秀

                                                   (TEL 06－6251－6803)

株主優待オリジナルカタログギフト掲載品の内容決定に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 14 日付「株式分割及び配当予想の修正並びに株主優待制度の変更（拡充）に関するお知

らせ」にて、株主優待制度を変更（拡充）する旨をお知らせいたしました。このたび、2025 年度の株主優待オ

リジナルカタログギフトに掲載する商品が下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社では、株主のみなさまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多

くの方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、次のとおり株主優待制度を導入してお

ります。

１．株主優待の内容

毎年５月末日現在の株主名簿に記載または記録された、３単元（300 株）以上の当社株式を保有されている

株主様を対象に、自社商品やグルメ・雑貨・社会貢献ギフトなど 20 点以上の商品を掲載したオリジナルカタ

ログギフトを、保有株式数に応じて贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

300 株以上～400 株未満 オリジナルカタログギフト 4,000 円相当

400 株以上～1,000 株未満 オリジナルカタログギフト 6,000 円相当

1,000 株以上 オリジナルカタログギフト 10,000 円相当

オリジナルカタログギフトに掲載の商品から、1品をご選択いただきます。

 優待品は、８月開催の定時株主総会決議通知と同封の上、株主様のお手元に届くよう送付する予定です。

オリジナルカタログギフト掲載商品については、株主様から選択・お申込みいただいた後に、順次発送いた

します。

 2 / 3

２．株主優待オリジナルカタログギフト掲載品一例

(1) 4,000 円コース

他 グルメ 12 点、雑貨２点、防災グッズ、社会貢献ギフトを掲載予定です。

(2) 6,000 円コース

他 グルメ 12 点、雑貨２点、防災グッズ、社会貢献ギフトを掲載予定です。

<SUMINOE 機能資材事業>
家庭用脱臭・消臭剤 Tispa®シリーズ
５種セット

<SUMINOE 機能資材事業>
柿ポリフェノールサプリメント
「柿ダノミ」２袋セット

<SUMINOE 京都美術工芸所>
コインパース

<スミノエ インテリア プロダクツ>
DESIGN LIFE® クッションカバー
IHANA ２色セット

<SUMINOE 京都美術工芸所>
カードホルダーケース

<丹後テクスタイル>
・INUKAO(イヌカオ)マット２種セット

・NEKOKAO(ネコカオ)マット２種セット

数の子松前漬
<キハチフードホール>
アイスギフト

<京都・モリタ屋>
国産黒毛和牛焼肉用

<美飾遊膳>
海のミルフィーユ（海鮮丼の具）

<八天堂>
くりーむパン詰合せ

<鹿野ファーム>
鹿野高原牧場ハムセット

サイズ/約 33×40cm など
（種類によって異なります）

サイズ/約 45×45cm

サイズ/約 8.5×7.5×1.5cm

サイズ/約 11.4×7×1.5cm

 3 / 3

(3) 10,000 円コース

他 グルメ 13 点、雑貨１点、防災グッズ、社会貢献ギフトを掲載予定です。

※カタログ掲載品は都合により、内容やデザインが変更になる場合がございます。食品のイメージ写真は

調理・盛りつけ見本です。

また、当社グループの公式オンラインショップ「カーペット マルシェ(suminoe-brand.com)」にてご利用

いただける、株主様ご優待クーポンをお送りいたします。「カーペット マルシェ」は、カーペット、ラグ、

マット、カーテン、オーダー商品まで、SUMINOE ブランドの商品を幅広く取り揃えるショッピングサイトで

す。株主様ご優待クーポンにつきましても、８月開催の定時株主総会決議通知と同封の上、株主様のお手

元に届くよう送付する予定です。ぜひオンラインショップでのお買い物体験をお楽しみください。

（参考プレスリリース）

2025 年 1 月 14 日付「株式分割及び配当予想の修正並びに株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ」

以 上

<SUMINOE 機能資材事業>
USB クッション＆ブランケット

<丹後テクスタイル>
玄関マット

<SUMINOE 京都美術工芸所>
テーブルセンター２柄セット

<松阪まるよし>
松阪牛すき焼き・割りした付き

<根室・藤井水産>
ボイルたらばがに脚（カット済）

<HARIO（ハリオ）>
フタがガラスのご飯釜

サイズ/約 34×60cm

サイズ/約 60×90cm

サイズ/毛布状態：約 120×80cm、
クッション状態：約 40×40cm

https://www.suminoe-brand.com/
https://suminoe.co.jp/uploads/2025/01/20250114_kabushikibunkatsu.pdf